



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
AO MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
PREGÃO ELETRONICO N° 90019/2024
PROPOSTA COMERCIAL

A EMPRESA **C. GAZOLA BARRO LTDA**, CNPJ/ 27.907.090/0001-55 ABAIXO ASSINADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL, INTERESSADA NA PARTICIPAÇÃO DO PRESENTE PREGÃO, PROPÕE A ESSE MUNICÍPIO O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS OBJETO DESTA ATO CONVOCATÓRIO, DE ACORDO COM A PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL, NAS SEGUINTE CONDIÇÕES:

RAZÃO SOCIAL: C. GAZOLA BARRO LTDA

CNPJ N°: 27.907.090/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 329/0007628

ENDEREÇO RS 324 KM 68

Nome do responsável: CASSIA GAZOLA BARRO RG:6061134943

CPF:991.394.990-49

E-mail: licita_tm@atacadoevarejo324.com.br

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: SICREDI

AGENCIA: 0226 CONTA: 75251-7

ENDEREÇO PARTICULAR: IRMÃOS BUSATO, 937 CENTRO VILA MARIA -RS

FONE:54 3359-1609

EMAIL: LICITA_TM@ATACADOEVAREJO324.COM.BR

CEP:99155000

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA FUTURAS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ESCRITÓRIO, ESCOLAR E ESPORTIVO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL/RS, conforme descrição e valores abaixo relacionados:

Item	Descrição do Produto	Quant	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3	Apontador de lápis nº 2, sem depósito, c/ lâmina de aço inox temperado, com 1 furo	1272	Unidades	R\$ 0,19	R\$ 241,68
6	Bobina de papel pardo 120cm x 200 metros	47	Unidades	R\$ 130,00	R\$ 6.110,00
18	Caneta marca- texto, cor amarela, ponta indeformável, chanfrada para linhas finas/grossas, tinta fluorescente à base de água, embalagem com dados de identificação do produto e prazo de validade, cx c/ 12 unidades	82	Caixas	R\$ 8,80	R\$ 721,60
19	Clips 3/0 niquelado caixa com 100 unidades	406	Caixas	R\$ 2,99	R\$ 1.213,94
29	Corretivo líquido, a base de água, não tóxico, secagem rápida, inodoro, não plastificantes e pigmentos, frasco com 18ml, caixa com 12 unidades	108	Caixas	R\$ 16,80	R\$ 1.814,40
32	Envelope, branco, para carta, med: 25cm x 18cm	206	Unidades	R\$ 0,30	R\$ 61,80
47	Grampos galvanizados 26/6, caixa com 5000 unidades	158	Caixas	R\$ 3,10	R\$ 489,80
48	Grampos galvanizados 23/13, caixa com 5000 unidades	158	Caixas	R\$ 14,00	R\$ 2.212,00
50	Lápis preto nº 2, plastificado, caixa com 144 unidades	57	Caixas	R\$ 28,00	R\$ 1.596,00
56	Molha dedos, creme umedecedor de dedos, atóxico, inodoro, composição ácido graxo e glicóis, peso líquido: 12g repetição	180	Unidades	R\$ 1,40	R\$ 252,00
61	Papel camurça, 40 x 60cm, (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	120	Unidades	R\$ 1,00	R\$ 120,00
62	Papel cartão fosco 50 x 70cm, 240g (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	170	Unidades	R\$ 1,10	R\$ 187,00
63	Papel crepon, 48cm x 2m (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	2300	Unidades	R\$ 0,95	R\$ 2.185,00
64	Papel de seda, 48 x 60cm, (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	220	Unidades	R\$ 0,22	R\$ 48,40

C. GAZOLA BARRO LTDA
 CNPJ: 27.907.090/0001-55
 Rod. RS 324, s/nº - KM 03 - BRUNO
 CEP: 99100-000 - VILA MARIA - RS

65	Papel dobradura 50 x 60cm (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	290	Unidades	R\$ 0,40	R\$ 116,00
72	Pasta arquivo tipo caixa em papelão (para arquivo morto), med. 240 x 340 x 130 mm	1000	Unidades	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
73	Pasta catálogo com 50 envelopes plásticos, cor preta	146	Unidades	R\$ 9,10	R\$ 1.328,60
76	Percevejo latonado nº 2 cor dourado, caixa com 100 unidades	104	Caixas	R\$ 1,80	R\$ 187,20
79	Pincel 815, nº 06, pacote com 12 unidades	83	Pacotes	R\$ 8,60	R\$ 713,80
80	Pincel 815, nº 08, pacote com 12 unidades	83	Pacotes	R\$ 8,88	R\$ 737,04
81	Pincel 815, nº 12, pacote com 12 unidades	83	Pacotes	R\$ 10,80	R\$ 896,40
83	Pincel recarregável para quadro branco caixa com 12 unidades, (cores: azul ou preta determinadas pelo município por ocasião do empenho)	329	Caixas	R\$ 15,60	R\$ 5.132,40
92	Régua escolar fabricada em poliestireno medindo no mínimo 30 cm x 2,7 cm x 2 mm, graduada em milímetros	125	Unidades	R\$ 0,50	R\$ 62,50
VALOR TOTAL					R\$ 28.227,56

PRAZO DE ENTREGA E PAGAMENTO CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

VILA MARIA 17 DE JUNHO DE 2024.

**C GAZOLA
BARRO
LTDA:279070
90000155**

Assinado digitalmente por C GAZOLA
BARRO LTDA:27907090000155
Nº: 5-39-5-05-1-1-Maria, O=ICP-Brasil
OU=Secretaria de Receita Federal do
Brasil e-RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=
AC SERASA RFB, OU=74072333000100,
OU=PRESENCIAL, CN=C GAZOLA
BARRO LTDA:27907090000155
Fazê-lo: Eu sou o autor deste documento
Localização: ate assinada
Data: 2024.06.17 11:54:20-0300'
Font: PDF Reader Versão: 12.0.1

C. GAZOLA BARRO LTDA

CNPJ: 27.907.090/0001-55

CASSIA GAZOLA BARRO